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RX 70-60/80 Wdzki widtowe z napedem Diesla
Inteligentnie zdefiniowana moc

Ponizsze dane techniczne zgodnie z wytycznymi VDI 2198 (Zwigzku Inzynierow

Niemieckich) okreslajg wartosci tylko dla urzgdzenia standardowego.
Zastosowanie innego rodzaju ogumienia, masztu czy dodatkowego osprzetu
moze spowodowa¢ zmiane parametréw technicznych.
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Silnik spalinowy Osiagi

Pozostate
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Producent

Typoszereg

Typ (oznaczenie producenta)

Naped

Obstuga

Udzwig nominalny

Srodek ciezkosci tadunku

Odlegtos¢ grzbietu widet do osi kota
Rozstaw osi kot

Masa wtasna

Nacisk na o$ z tadunkiem przod/tyt
Nacisk na o$ bez fadunku przéd/tyt
Ogumienie

Rozmiar ogumienia przéd
Rozmiar ogumienia tyt
Liczba kot (x = napedowe) przod/tyt
Rozstaw kot przod/tyt

Pochylenie masztu/karetki
widet

Wysoko$¢ masztu
Wolny skok widet
Wysoko$¢ podnoszenia
Wysoko$¢ masztu
Wysokos$¢ ramy kabiny
Wysokos¢ siedziska wzgledem SIP/wysokos¢ platformy
Wysoko$¢ zaczepu holowniczego

Dtugos$c¢ catkowita

Dtugo$¢ do grzbietu widet

Szeroko$¢ catkowita

Wymiary widet

Karetka widet 1SO 2328, klasa/typ A, B

Szeroko$¢ karetki widet

Prze$wit dolny pod masztem z tadunkiem

Przeswit dolny, centralnie miedzy osiami

Szeroko$¢ korytarza roboczego dla palety 1000 x 1200
poprzecznie

Szeroko$¢ korytarza roboczego dla palety 800 x 1200
wzdtuznie

Promien skretu

Najmniejsza odlegto$¢ punktu obrotu

Predkos¢ jazdy z tadunkiem/bez tadunku
Predko$¢ podnoszenia z tadunkiem/bez tadunku
Predkos$¢ opuszczania z tadunkiem/bez tadunku
Sita pociggowa z tadunkiem/bez tadunku

Zdolnos$¢ pokonywania
wzniesien

Przyspieszenie

Hamulec roboczy

Producent silnika

Typ

Moc silnika wedtug ISO 1585
Znamionowa liczba obrotéw
Liczba cylindrow

Pojemnos¢ skokowa

Zuzycie paliwa wedtug cyklu VDI
Napiecie instalacji elektrycznej
Rodzaj przeniesienia napedu
Cisnienie robocze dla osprzetu
Przeptyw oleju dla osprzetu
Pojemnos¢ zbiornika paliwa
Poziom hatasu Lpaz ' (fotel operatora)
Poziom natezenia dzwieku LWAZ (cykl pracy)

Wibracje przenoszone na ciato operatora wedtug normy PN
EN 130592

Sprzeg holowniczy, typ/model DIN

do przodu/do tytu

w stanie ztozonym

w stanie wysunietym

z tadunkiem/bez tadunku

z tadunkiem/bez tadunku

1 Z kabing; wyzsze wartosci w przypadku konfiguracji bez kabiny
2 Ze standardowym fotelem operatora
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RX 70-60
7341

Diesel

Fotel

6000

600

710

2285

10477
14854/1623
5415/5062
Superelastyczne
355/65-15
250-15

2x/2
1306/1358

5/8

2710

110

3550

4440

2697

1719
510/660
4640

3440

1597
70/1501200
KI. IV, typ A
1600

220

210

4907

5107

3007

877

20/20
0,51/0,51
0,56/0,52
31680/31680

33/32

5.4/4,9
Mech./hydr.
Deutz

TCD 4,1

80

2400

4

4038

7.0

12
Diesel-electric
260

60

110

<75

<97

0,31

Sworzen
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RX 70-70
7342

Diesel

Fotel

7000

600

720

2285

11370
16599/1771
5555/5815
Superelastyczne
8.25-15
250-15
4x/2
1510/1358
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110
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4240

2697

1719
510/660
4732

3532

1998
70/150/1200
KL IV, typ A
1800

220

210

4987

5187

3067

877

20/20
0,42/0,44
0,50/0,42
32540/32540
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5,5/5,0
Mech./hydr.
Deutz

TCD 4.1
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4

4038

7.8

12
Diesel-electric
260
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<75

<97

0,31

Sworzen
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RX 70-80
7343

Diesel

Fotel

8000

600

720

2405

12274
18396/1878
6006/6268
Superelastyczne
8.25-15
250-15
4x/2
1510/1358
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2710

110

3150

4240

2697

1719
510/660
4800

3600

1998
70/150/1200
KL IV, typ A
1800

220

210

5056

5256

3136

894

20/20
0,42/0,43
0.50/0,42
35460/35460
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5,6/5,1
Mech./hydr.
Deutz

TCD 4.1

80

2400

4

4038

8,6

12
Diesel-electric
260

60

110

<75

<97

0,31

Sworzen
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RX 70-80/900
7344

Diesel

Fotel

8000

900

750

2480

14690
20535/2155
7213/7477
Superelastyczne
315/70-15

28 x 12.5-15
4x/2
1561/1432

5/8

2710

110

2750

4140

2697

1719
510/660
5520

3720

2140
70/200/1800
KL IV, typ A
2180

220

210

5185

5385

3235

900

20/20
0,41/0,43
0,50/0,42
36750/36750

21/29

5,7/51
Mech. /hydr.
Deutz

TCD 4.1

80

2400

4

4038

9.2

12
Diesel-electric
260

60

110

<75

<97

0,31

Sworzen



RX 70-60/80 Wdzki widtowe z napedem Diesla
Rysunki techniczne
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RX 70-60/80 Wdzki widtowe z napedem Diesla
Maszty

Wysokos$¢ podnoszenia mm 3550 3850 4150 4550 4850 5250 5650 6050 6250 6450 6850 4770 5370 5820 6420 6870

Wolny skok widet 110 1755 1905 2055 2255 2405

o/B

Ogumienie przod/tyt Superelastyczne 355/65-15 / Superelastyczne 28 x 9-15

Szerokos¢ catkowita o mm 1599 1599 1647

Pochylenie masztu/karetki widet do przodu/do tytu

7470

2605

8070

2805

Superelastyczne 355/65-15 / Superelastyczne 28 x 9-15  Superelastyczne 355/50-20 / Superelastyczne 28 x 9-15

8670

3005

Wysoko$¢ podnoszenia hs mm 3150 3450 3750 4150 4450 4850 5250 5650 5850 6050 6450 4705 5155 5605 6205 6655

10 1565 1705 1855 2055 2205

Pochylenie masztu/karetki widet do przodu/do tytu  o/B

Wolny skok widet

Superelastyczne podwdjne 8.25-15 / Superelastyczne 250-15

Ogumienie przéd/tyt Superelastyczne podwdjne 8.25-15 / Superelastyczne 250-15

Szerokos¢ catkowita by mm 2003 2003

7255

2405

7855

2605

8455

2805

Wysoko$¢ podnoszenia hs mm 3150 3450 3750 4150 4450 4850 5250 5650 5850 6050 6450 4705 5155 5605 6205 6655

110 1565 1705 1855 2055 2205

Wolny skok widet

o/B

Pochylenie masztu/karetki widet do przodu/do tytu

Szerokos¢ catkowita b mm 2003 2125

7255

2405

7855

2605

8455

2805

Wysoko$¢ podnoszenia hs mm 2750 3050 3350 3750 4050 4450 4850 5250 5450 5650 6050 3955 4405 4855 5455 5905

110 1255 1405 1555 1755 1905

Wolny skok widet

o/B

Ogumienie przéd/tyt Superelastyczne podwdjne 315/70-15 / Superelastyczne 28 x 12.5-15

Pochylenie masztu/karetki widet do przodu/do tytu

Superelastyczne podwdjne 315/70-15 / Superelastyczne 28 x 12.5-15

2125

mm 2125

Szerokos¢ catkowita

6505

2105

7105

2305

| Ogumienie przéd/tyt Superelastyczne podwdjne 8.25-15 / Superelastyczne 250-15 Superelastyczne podwdjne 315/70-15 / Superelastyczne 250-15

7705

2505




RX 70-60/80 Wdzki widtowe z napedem Diesla

Podstawowe zdolnosci przetadunkowe

RX 70-60, maszt teleskopowy, pojedyncze kota z ogumieniem super elastycznym
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RX 70-80, maszt teleskopowy, podwdjne kota z ogumieniem super elastycznym
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RX 70-80 LSP 900, maszt teleskopowy, podwéjne kota z ogumieniem super
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RX 70-60, maszt potréjny, pojedyncze kota z ogumieniem super elastycznym
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RX 70-60/80 Wdzki widtowe z napedem Diesla
Inteligentnie zdefiniowana moc




RX 70-60/80 Wdzki widtowe z napedem Diesla
Zdjecia detali

Optymalna widoczno$¢ na widty i tadunek dzieki waskim profilom masztu Przestronna i komfortowa kabina operatora

Wygodny dostep serwisowy pozwala na szybka konserwacje Zbiornik ptynu AdBlue bedacego elementem systemu oczyszczania spalin

Szerokie, niczym nieograniczone wejscie i wyjscie tatwe i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie, dzieki duzym, antyposlizgowym i dobrze
widocznym stopniom



RX 70-60/80 Wdzki widtowe z napedem Diesla

Inteligentnie zdefiniowana moc
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RX 70-60/80 Wdzki widtowe z napedem Diesla
Inteligentnie zdefiniowana moc

Maksymalne osiggi dla optymalnego przewozu tadunkéw
dzieki napedowi spalinowo-elektrycznemu z mocnym silnikiem
przemystowym

Najnowoczesniejsza technologia sterowania hydraulicznego umozliwia

ptynne i precyzyjne manewrowanie tadunkiem, chroniagc go przed
uszkodzeniem

Doskonata widoczos$¢ dzigki wysokiemu i przesunietemu w bok
fotelowi operatora

Wézki RX 70-60/80 o udzwigu do o$miu ton zostaty wyposazone

w naped spalinowo-elektryczny. tgczy on w sobie zalety silnika
spalinowego duzej mocy z precyzjg dziatania silnika elektrycznego,
gwarantujgc doskonatg zdolnos$¢ przetadunkows, dtuzsza zywotno$é
i nizsze koszty eksploatacji. Wszystkie elementy uktadu napedowego
sg catkowicie ostoniete, gwarantujgc ochroneg przed wnikaniem pytu i
wilgoci. Dzigki temu wozki doskonale nadaja sie do roznych zastosowan,
jak np. prac wewnatrz i na zewnatrz budynkdw w branzy budowlanej,
przemysle materiatéw budowlanych i obrobki drewna, przemysle
metalowym czy spozywczym i napojowym, a takze w firmach
transportowych i logistycznych. Z odpornym na zginanie i skrecanie

masztem, moga bezpiecznie obstugiwa¢ nawet bardzo ciezkie

tadunki. Operator ma doskonatg widoczno$¢ dookota wozka dzieki
wysokiemu i przesunietemu w bok fotelowi. Komfortowa kabina zostata
zaprojektowana z uwzglednieniem wymagan ergonomii dotyczacych
minimalizowania zmeczenia i poprawy bezpieczenstwa. Sposéb

jazdy i podnoszenia mozna dostosowac do zaistniatych okolicznosci i
preferencji operatora. Wozek oferuje pie¢ réznych programow jazdy.

Z kolei program optymalizacji zuzycia paliwa Blue-Q pozwala uzyskac
oszczednos$¢ paliwa nawet do 10% bez pogarszania wydajnosci.

Filozofia ,Simply Efficient”: parametry zwiekszajace efektywnosc

‘ Simply easy

5P Simply flexible

= Wysoki poziom komfortu: przestronna kabina z regulowang kolumna
kierownicy i fotelem operatora klasy premium

= Elastyczne opcje sterowania: minidzwignia, Fingertip lub
Joystick 4Plus

= Przestronna, komfortowa kabina operatora umozliwia indywidualne
dopasowanie oraz oferuje szereg porecznych schowkow

Q Simply powerful

= Naped spalinowo-elektryczny zapewnia wysokg zdolnos¢
przetadunkowa, dtuzszg zywotnos$c¢ i niskie koszty eksploatacii

= Udzwig do 8 ton przy odlegtosci $rodka ciezkosci tadunku od 600 do
900 mm

= Efektywna obstuga tadunkéw: maksymalna predko$¢ jazdy wynoszaca
20 km/h

Simply safe

= Doskonata widocznos$¢ we wszystkich kierunkach dzieki waskim
profilom masztu oraz duzym oknom

= Znakomity widok na tadunek i widty ze wzgledu na symetrycznie
ustawiony fotel operatora

= Optymalny poziom bezpieczenstwa i stabilnosci dzieki nisko
potozonemu $rodkowi ciezkosci wozka

= Szerokie stopnie wejsciowe oraz wygodne uchwyty umieszczone na
ramie kabiny gwarantujg bezpieczne wejscie

= Wieksze bezpieczenstwo dla operatora i otoczenia dzieki stabilnemu
masztowi, ktory jest odporny na zginanie i skrecanie

= Bezpieczny zatadunek dzieki precyzyjnej i bezposredniej kontroli
hydraulicznej

= 5 programow jazdy pozwala wybiera¢ miedzy maksymalng precyzjg
a najwyzsza wydajnoscig

= Predkosc¢, przyspieszenie i hamowanie moga by¢ indywidualnie
ustawione

= Dzieki ultranowoczesnej regeneracji spalin emisja zanieczyszczen jest
znacznie ponizej granicznych warto$ci wymaganych w normie Euro 5

= Kompaktowa konstrukcja oraz mata szerokos$¢ robocza sprawia,
ze wozek idealnie nadaje sie do stosowania w bardzo ciasnych
przestrzeniach

Simply connected

= Optymalna tgczno$¢: optymalny interfejs umozliwiajacy integracje
z oprogramowaniem do zarzgdzania flotg, np. STILL neXXt fleet

= Elastyczna taczno$c¢ sieciowa: mozliwo$¢ tatwej integracji wozka
z systemem zarzadzania przeptywem towarow MMS



RX 70-60/80 Wdzki widtowe z napedem Diesla
Warianty wyposazenia

RX 70-60 RX70-70 RX70-80 RX70-80/900
Amortyzowany fotel operatora zapewnia komfort pracy na nieréwnych nawierzchniach [ ] [ ] [ ] [ ]

Stalowy dach ochronny [ ] [ ]
Ochrona przed warunkami atmosferycznymi dostepna w réznych wariantach O O (@] @]
Kabina operatora, wysoko$¢ dachu ochronnego 2697 mm O O O O
Kabina brezentowa O O @) @)
Przyciemniana szyba przednia, okna tylne i przednie, spryskiwacze/wycieraczki szyby przedniej O O O O
Sterowanie jednopedatowe [ ] [ ] [ ] [ ]
Sterowanie dwupedatowe O O O O
Wbudowany schowek i uchwyt na napoje [ ] [ ] [ ] [ ]
< Wyswietlacz i przyciski funkcyjne odporne na zachlapanie woda [ [ [ ([ ]
:2; Wyjmowana podktadka do pisania z pod$wietleniem @) O @) (©]
g’_ Fotel operatora Grammer z obiciem ze sztucznej skory [ J [ J [ J [ J
@ Fotel operatora Grammer z materiatowym pokrowcem oraz podparciem odcinka ledZzwiowego O e} (@] O
E Obrotowy fotel zapewniajacy ergonomiczng pozycje ciata podczas cofania (@] O O (@]
Ekskluzywny fotel z matgri_aiowym pokrowcem, amolrtyzach’pneu_matyczna, obiciem ze sztucznej skory, o o o o
podparciem odcinka ledzwiowego, regulacja wysokosci zagtowka i podgrzewaniem
Amortyzacja fotela operatora, minimalizujgca drgania przenoszone na operatora O O (@] O
Kieszen na dokumenty w oparciu siedzenia (@] @] (@] @]
Podsufitka z o$wietleniem wnetrza @) @) @) @)
Radioodtwarzacz/Odtwarzacz MP3 ze ztaczem USB O O @) @)
Otwierane okno dachowe (@) @) @) @)
Ostona i roleta przeciwstoneczna O O (@] ]
Nagrzewnica elektryczna z dmuchawg i uktadem odszraniania szyby przedniej i obszaru na nogi (@] O O @]
Klimatyzacja O @] (@] @]
Maszt teleskopowy nieograniczajacy widocznosci O O O O
Maszt triplex zapewniajacy swobodny widok O O @) o
Zabezpieczenie widet przed zuzyciem O O O O
Rézne szeroko$ci karetki widet i zintegrowany przesuw boczny O O @] @]
§ Krata ochronna tadunku @) ) (@) @)
= Automatyczne pionowanie masztu (@] @] O @]
Akumulator hy’drauliczny w uktadzie podnoszenia do ttumienia drgan przenoszonych na tadunek oraz o o o o
konstrukcje wozka
Pochylenie masztu 5/8° do przodu / do tytu [ ] ([ ] [ ] °
Ostona sitownika pochylania zabezpieczajgca przed pytem i wilgocig @) ©) ©) @)
% Opony superelastyczne, system SIT, pojedyncze lub podwdjne [ J o [ J [ J
g Opony superelastyczne, system SIT, w kolorze naturalnym lub antystatyczne O O O O
& Opony pneumatyczne, pojedyncze lub podwajne O O O O
Maksymalnie trzy obwody hydrauliczne do sterowania osprzetem O O O O
£ Mozliwosc indywidualnego dopasowania funkcji hydraulicznych [ ] [ ] [ ] [ ]
§ Minidzwignia z podtokietnikiem, dwie dzwignie [ [ J [ ([ ]
£ Mini-dzwignia z podtokietnikiem, trzy lub cztery dzwignie O O O @)
Joystick 4Plus lub Fingertip O O O O
Pie¢ programéw jazdy zmieniajgcych charakterystyke przyspieszania i hamowania [ [ ] [ [ ]
Program optymalizacji zuzycia paliwa Blue-Q [} [ J [ J [ J
Ptynne przyspieszanie i cofanie [ ] [ ] [ ] [ ]
Bezobstugowe silniki uktadu jezdnego, kierowniczego i podnoszenia [ J [ J [ J [ J
'§_ Szczelna obudowa silnikéw jazdy i podnoszenia [ ] [ ] [ ] [ ]
2 Suchy filtr powietrza ze wskaznikiem zanieczyszczenia [ J [ J [ J [ J
Dodatkowy filtr powietrza, cyklonowy separator wstepny lub olejowy filtr powietrza O O O O
Automatyczne wytaczanie silnika O O O O
Podgrzewanie silnika za pomoca zewnetrznego ztgcza zasilania O O (@] O
Filtr czgstek statych [ J [ J [ J [ J
8 Bezobstugowe hamulce wielotarczowe, pracujgce w kapieli olejowe;j [ ] [ ] [ ] [ ]
E Odzysk energii podczas hamowania [ [ [ ([ ]
= Hydrauliczny hamulec postojowy [ J [ J [ J [ J
Optymalne bezpieczefistwo wozka dzigki nisko potozonemu srodkowi cigzkosci oraz samopoziomujacej ° ° ° °
skretnej osi wahliwej
Ochronna krata dachowa O @) O O
Waskie stupki kabiny zapewniajgce optymalng widoczno$é [ J [ J [ J [ J
System EasyBelt umozliwiajacy szybkie i bezpieczne zapinanie oraz rozpinanie paséw O e} O O
System ochronny IWS z zabezpieczanymi wyjéciami po obu stronach kabiny O O O O
§ Oswietlenie halogenowe lub LED, z homologacja (@] @] (@] @]
€ Reflektory halogenowe Iub LED @) @) @) o
g Okno w tylnej czesci dachu ochronnego, poprawia widocznos¢ podczas cofania [ J [ J [ J [ J
§ Migajace $wiatto ostrzegawcze O O O O
Reflektor STILL Safety Light z niebieskim $wiattem ostrzegawczym O O O O
Uktad kontroli zapiecia pasa umozliwiajgcy jazde tylko przy zapietym pasie bezpieczenstwa (@] O O (@]
Ogranicznik predkosci ustawiany przez operatora (@] @] (@] @]
Tempomat O O ©) @)
Pomiar wagi tadunku z doktadno$cig +5 procent O @) O o
FleetManager: autoryzacja dostepu, wykrywanie kolizji, raportowanie O O O O

® Standard O Opcja — Niedostepne



STILL Polska Sp. z 0.0.

ul. Sktadowa 6, Zerniki

62-023 Gadki

Telefon: +48 61 668 61 00
Infolinia serwisowa: 801 055 501
info@still.pl

Wiecej informacji znajda
Panstwo na

www.still.pl

STILL

STILL posiada certyfikaty w
nastepujgcych obszarach:
zarzadzanie jakoscia,
bezpieczenstwo pracy, ochrona
$rodowiska oraz zarzgdzanie energig.
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ISM=ISO 9001=ISO 14001
OHSAS 18001=1SO 50001

RX 70-60/80 PL 01/21 Wszelkie prawa zastrzezone.
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